Celebrem lego vatis Ieremias Propheticum  
egregie mysterium hoc expoens. Ingenuit Deus illis  
populus Monachiam suam eo visque delaplasm, Deus illis  
vt regibus subiectetur aliegens sic ut iam bar. Regem  
barz illas nationes miserum illorum statum in promi-  
tuves inuitu colloquerentur: extirpatus iam sit, natus  
est ille populus & deuterus, quem Deus Israel si. talen &  
bi in peculium elegere, spes ei omnis absissa faneum,  
quandoquidem depositi sicut de folio Reges,  
& Sacerdos prophani qui erant velut capita  
plebis, nec vilans iam habet formam modum  
quod proficiendi, statu illi republicam. Ad se ci-  
tat Dominus Hieremiam aitque illi: audimisti Hier. 13.  
quid illi dicant! **Duo cognationes quis elegent?** **2.4.**  
**Domini abebo**, sicut & populum meum depe-  
runt, eo quad non fit ultra gens coram eis. Duo  
capita Deus elegere ut regum hoc suu stabili-  
ret firmumque conferuerat, familiu sollicit  
David in Reges, & Aaron in Sacerdotes ille  
iama delecte sunt: nec eum videmus Reges de  
Hirsp David, nec Sacerdotes de tribu Aaron,  
qui in mundo magis sunt: iam licet illos delecto  
s arbitrii, firmiteque credere, quod corum  
Respublica atque locellio ultra non sit caput  
lumin elatora. Hoc est: ut non sit gens coram eis.  
Propheta mihi, non audis illos? vade igni ad  
illos & dic. **Hac** dicit Dominus **et** pax tuum meum  
inter die & noctem & legi calo. **O** terre nō posui  
equidem & semen Iacob & David frus mei pro-  
duciam. **Quomodo** sicut illud? ecce dies viximus  
dicit Dominus. & suscitabo verbum barum, &c. **G**ermani faciam David germen iustitiae, &c.  
renovab & confirmab promissum quod aote per  
euudem Propheta iurauerat: nam idcirco  
quantum coniunctio in principio capituli dicitur.  
**F**actum est verbum Domini ad Hieremiam secun-  
do, & decem capitulis ante habetur. Ecce dies  
veniens dicit Dominus & suscitabo David ger-  
men iustitiae & regnum hunc & sapienti erit, &  
facies iudicis & iustitiam in terra, in diebus illi  
salvabitur Iuda & Israël habitabit confederata,  
& hoc illi nomen quid vocabunt eum Dominus  
iustus noster. **C**onfolamini Confolamini popule  
meus: quamvis enim te luges ita deiecum &  
prostratum, ut omnium opinione nulla sit tibi  
spes reddita, quā ratione caput erigas, iamque  
videaris omnino consumptus: quia luccello  
tibi deficit regum naturalium: scito nihilominus,  
quod quanto magis nunc sine illa depesta  
contemneris regnumque tuum humile despici-  
tur atque subiectus regibus aliegens crudelibus  
& tyrannis irriteris, qui grauiori te premant  
terribilis logo & inuitu recessent liberasse, sus-  
citabo